
Pachet articole birou

I.D.: 46780267

Data publicarii	29.05.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.314,50 RON - 1.314,50 RON

Descriere: 1.Hartie termoizolanta 8m sweet home- 30x4.5=135 lei+tva 2.pungi cu sistem de inchidere ziplock 60x80mm,100/set-5x2.7=13.5 lei+tva 3.pungi cu sistem de inchidere ziplock 70x110mm,100/set - 5x3.5 =17,5 lei+tva 4.banda adeziva clasica scotch 3m 15mmx33m - 10x2=20 lei+tva 5.banda adeziva 19x33-10x1.35=13,5 lei+tva 6.etichete autoadezive 1/a4,210x297mm-5x31=155 lei+tva 7.hartie a4 - 25x14=350lei+tva 8.dosar a4 pp=500x1.22=610 lei +tva
